臺北市建築師公會 函

地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓
連絡人：傅惠生 02-23773011 轉 226
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免    用    印    信
發文日期：中華民國 108 年 8 月 20 日
發文字號：108(十七)會字第 2041 號

主旨：本會資訊委員會訂於 108 年 9 月 2 日(星期一)晚上 7至 9時於第一

會議室舉辦「電腦產品試用說明會」，歡迎會員踴躍至本會網站報

名並自即日起至 10 月底前登記產品試用事宜詳如說明，請 查照。

說明：

一、微星科技股份有限公司提供本會桌上型及筆記型電腦並安裝相關

BIM 軟體供會員試用，俾使會員實際操作後了解不同等級的處理器、

顯示卡在不同軟體上的執行效率。

二、說明會時程表如下：

時間 講題 主講人 主持人

18:50-19:00 報       到

19:00-20:30 電腦產品試用說明 微星科技(股)公司 林煒郁主委

20:30-21:00 Q & A 意見交流

三、報名資格：會員本人及事務所從業人員。

※四、產品登記試用方式：請填寫產品試用登記表(如附表)並 e-mail 至
info@arch.org.tw。

五、試用期滿後，本會擬請相關電腦廠商提供優惠報價供會員採購參考。

六、上網報名辦法請至本會網站(www.arch.org.tw「檔案下載」\「本會

專區」)登記。因座位有限，報名額滿時，將以上網報名之建築師優

先參加。

七、已報名登記試用後因故不能前來者，請事先電洽 02-23773011 分機

226 傅先生取消試用。

正本：全體會員、微星科技股份有限公司

臺北市建築師公會